
Projekt 
 
z dnia  26 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogard na lata 2025-2040 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 230 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) - Rada Miejska 
w Nowogardzie uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale Nr XI/126/24 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Nowogard na lata 2025-2040: 

1) załącznik nr 1 wieloletnią prognozę finansową Gminy Nowogard w latach 2025-2040 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2 objaśnienia wartości przyjętych Gminy Nowogard w latach 2025-2040 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3) załącznik nr 3 określający planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Nowogard w latach 
2025-2028 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Andrzej Kania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF1DCEB-6DA4-4D7C-A34E-248EF6A15842. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/    /25   R a d y  M i e j s k i e j  w Nowogardzie  z
dnia 02 października 2025  roku  -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowogard
na lata 2025-2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 172 796,07 0,00 24 946 322,11 8 097 290,00 129 183,96 33 172 796,07

1.a - wydatki bieżące 1 427 857,20 0,00 1 427 857,20 0,00 0,00 1 427 857,20

1.b - wydatki majątkowe 31 744 938,87 0,00 23 518 464,91 8 097 290,00 129 183,96 31 744 938,87

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 112 813,71 0,00 10 956 279,31 6 156 534,40 0,00 17 112 813,71

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 112 813,71 0,00 10 956 279,31 6 156 534,40 0,00 17 112 813,71

1.1.2.1
FEPZ "EKO mieszkańcy gminy Nowogard" - wkład własny do zadań
projektowych -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 169 660,00 0,00 169 660,00 0,00 0,00 169 660,00

1.1.2.2
FEPZ "Gmina z klimatem - program powszechnej i systemowej
edukacji klimatycznej mieszkańców Gminy Nowogard" -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 126 424,85 0,00 126 424,85 0,00 0,00 126 424,85

1.1.2.3 Budowa żłobka miejskiego w Nowogardzie -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2026 470 399,55 0,00 470 399,55 0,00 0,00 470 399,55

1.1.2.4
FEPZ Przebudowa placu Wolności w Nowogardzie wraz z instytucjami
kultury i infrastrukturą turystyczną -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2027 6 156 534,40 0,00 0,00 6 156 534,40 0,00 6 156 534,40

1.1.2.5 Nowogardzka Przystań - zielona struktura wodna -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2026 3 403 699,62 0,00 3 403 699,62 0,00 0,00 3 403 699,62

1.1.2.6 Rozdział sieci kanalizacji sanitarnej w ul.700-lecia w Nowogardzie -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2026 5 487 522,00 0,00 5 487 522,00 0,00 0,00 5 487 522,00

1.1.2.7
FEPZ 2.24  pn.: Zagospodarowanie skweru miejskiego i terenu wokół
zbiornika wodnego w Nowogardzie -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 1 298 573,29 0,00 1 298 573,29 0,00 0,00 1 298 573,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 059 982,36 0,00 13 990 042,80 1 940 755,60 129 183,96 16 059 982,36

1.3.1 - wydatki bieżące 1 427 857,20 0,00 1 427 857,20 0,00 0,00 1 427 857,20

1.3.1.1

Świadczenie usługi cateringowej w zakresie przygotowania i
dostarczenia gorącego posiłku w postaci jednodaniowego obiadu z
napojem do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę
Nowogard w roku szkolnym 2025/2026 -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 1 427 857,20 0,00 1 427 857,20 0,00 0,00 1 427 857,20

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 632 125,16 0,00 12 562 185,60 1 940 755,60 129 183,96 14 632 125,16

1.3.2.1
Rozbudowa skrzyżowania DW 106 (ul.700 Lecia) z drogą gminną (ul.3
Maja) w mieście Nowogard - porozumienie z ZZDW -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2027 3 500 000,00 0,00 1 700 000,00 1 800 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 147 - wykonanie chodnika we wsi
Słajsino - porozumienie z ZZDW -

Urzad Miejski w
Nowogardzie

2016 2026 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF1DCEB-6DA4-4D7C-A34E-248EF6A15842. Projekt Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3 Zakup i dostawa w formie leasingu koparko-ładowarki -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2028 387 551,88 0,00 129 183,96 129 183,96 129 183,96 387 551,88

1.3.2.4
Modernizacja hali sportowej w II Liceum Ogólnokształcącym w
Nowogardzie -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2026 4 671 430,00 0,00 4 671 430,00 0,00 0,00 4 671 430,00

1.3.2.5 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowogardzie -
Urząd Miejski w

Nowogardzie
2025 2026 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 5 550 000,00

1.3.2.6
Wsparcie jednostek OSP województwa zachodniopomorskiego w
usuwaniu zmian klimatycznych -

Urząd Miejski w
Nowogardzie

2025 2027 23 143,28 0,00 11 571,64 11 571,64 0,00 23 143,28

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF1DCEB-6DA4-4D7C-A34E-248EF6A15842. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/   /25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 3


